[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2023 года № 33
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

На основании п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003       № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 5  Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76 – ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», п. 18 ст. 43, п. 5 ст. 44 Устава сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 22 от 13.07.2015,  Администрация сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Постановление администрации  сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 66 от 07.12.2021 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой

Глава сельского поселения Новый Буян

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                              Е.Г. Тихонова

Исп. Курзина С.Е.
*С полной версией документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселение».
УТВЕРЖДЕНА

  постановлением администрации
сельского поселения Новый Буян
муниципального района Красноярский
Самарской области

от 27.07.2023г.  № 33

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Красноярский

Самарской области

	п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии)или адресное
обозначение места
расположения
НТО
с указанием
границ улиц,
дорог, проездов,
иных ориентиров
(при наличии)
	Вид договора
(договор
аренды или
договор на
размещение
НТО),
заключенного
(заключение
которого
возможно) в
целях
расположения
НТО
	Кадастровый
номер
земельного
участка (при
его наличии)
или
координаты
характерных
точек границ
места
размещения
НТО, или
возможного
места
расположения
НТО
	Номер
кадастрового
квартала, на
территории
которого
распложен
или возможно
расположить
НТО
	Площадь
земельного
участка или места
расположения
НТО в здании,
строении,
сооружении, где
расположен или
возможно
расположить НТО
	Тип НТО
	Вид
НТО
	Специа​лизация
НТО
	Статус
места
расположения
НТО
	Срок
расположения
НТО
	Форма собственности
на землю или земельный
участок, здание, строение,
сооружение, где
расположен или возможно
расположить НТО, а также
наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или
муниципальной собственности
	Ассортиментный перечень продовольственных товаров
	Преференция в соответствии с частью 8.1 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76 – ГД «О государственном регулировании торговой деятельностина территории Самарской области»
	Субъект малого или среднего предпринимательства, физическое лицо, не являющие ИП и применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	446390, Самарская область, Красноярский район, с. Новый Буян,

ул. Кооперативная
	Договор аренды земельного участка
	1 – X 1367003,31

Y 441970,23

2 – X 1367002,93

Y 441965,46

3 – X 1367009,96

Y 441964,81

4 – X1367010,36

Y 441969,64

1 – X 1367003,31

Y 441970,23
	63:26:0105011
	34 м2

	универсальный
	универсальный
	Не используется

	5 лет
	Земельный участок, государственная собственность не разграничена,

Администрация муниципального района Красноярский

	2
	446390, Самарская область, Красноярский район, с. Новый Буян,

ул. Кооперативная
	Договор аренды земельного участка
	1 – X 441970,60

Y 1366931,19

2 – X 441969,13

Y 1366939,14

3 – X 441964,85

Y 1366938,51

4 – X441965,50

Y 1366930,20

1 – X 4411970,60

Y 1366931,19
	63:26:0105011
	39 м2

	универсальный
	универсальный
	используется

	5 лет
	Земельный участок, государственная собственность не разграничена,

Администрация муниципального района Красноярский

	3
	446390, Самарская область, Красноярский район, с. Новый Буян,

ул. Степная
	Договор аренды земельного участка
	1 – X 1367266,04

Y 442318,99

2 – X 1367265,60

Y 442313,80

3 – X 1367271,29

Y 442313,36

4 – X1367271,72

Y 442318,50

1 – X 1367266,04

Y 442318,99
	63:26:0105006
	30 м2

	универсальный
	универсальный
	используется

	5 лет
	Земельный участок, государственная собственность не разграничена,

Администрация муниципального района Красноярский